
Latitude Longitude

1 VARGEM ALEGRE PC 2243159 - BARRA DO PIRAÍ -22,4958 -43,9300 ANA

2 PARAÍBA DO SUL_Limoeiro FC 2243417 - PARAÍBA DO SUL -22,1538 -43,2880 CEMADEN

3 TRÊS RIOS_Centro FC 2243499 - TRÊS RIOS -22,1130 -43,2038 CEMADEN

4 TRÊS RIOS_Purys FC 2243500 - TRÊS RIOS -22,9800 -43,2088 CEMADEN

5 BR-116 - Volta Redonda PC 58306000 RIO PARAÍBA DO SUL VOLTA REDONDA -22,4783 -44,6300 INEA

6 PARAÍBA DO SUL PC 2243003 - PARAÍBA DO SUL -22,1483 -43,2911 ANA

7 PARAÍBA DO SUL_Werneck PC 2243416 - PARAÍBA DO SUL -22,2161 -43,3161 CEMADEN

8 PARAÍBA DO SUL_Limoeiro PC 2243417 - PARAÍBA DO SUL -22,1538 -43,2880 CEMADEN

9 FAZENDA AGULHAS NEGRAS PC 2244039 - RESENDE -22,3377 -44,5902 ANA

10 CONSERVATORIA FC 2243004 - VALENÇA -22,2875 -43,9294 ANA

11 VALENÇA FC 2243005 - VALENÇA -22,2188 -43,7036 ANA

12 PENTAGNA FC 2243006 - VALENÇA -22,1569 -43,7525 ANA

13 VALENÇA PC 2243152 - VALENÇA -22,2166 -43,7333 INMET

14 SANTA ISABEL DO RIO PRETO PC 2244033 - VALENÇA -22,2311 -44,6470 ANA

15 UEL SANTA CECÍLIA VOLTA REDONDA PC 58305000 RIO PARAÍBA DO SUL VOLTA REDONDA -22,5008 -44,9080 LIGHT

16 VOLTA REDONDA PC 58305001 RIO PARAÍBA DO SUL VOLTA REDONDA -22,5019 -44,9110 ANA

17 TABOAS PC 2243007 - RIO DAS FLORES -22,2086 -43,6233 ANA

18 MANUEL DUARTE PC 2243008 - RIO DAS FLORES -22,8580 -43,5566 ANA

19 UHE ILHA DOS POMBOS TRÊS RIOS PC 2243206 - TRÊS RIOS -22,1416 -43,2155 LIGHT

20 AVELAR PC 2243255 - PATY DO ALFERES -22,3333 -43,4166 INMET
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21 COMENDADOR LEVY GASPARIAN_Bairro Reta PC 2243346 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,5300 -43,2069 CEMADEN

22 COMENDADOR LEVY GASPARIAN_SAELEG PC 2243347 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,3110 -43,2069 CEMADEN

23 NHANGAPI PC 2244030 - RESENDE -22,5033 -44,6155 ANA

24 FUMAÇA PC 2244037 - RESENDE -22,2975 -44,3105 ANA

25 VISCONDE DE MAUÁ (ESC. AGROT) PC 2244047 - RESENDE -22,3300 -44,5383 ANA

26 ITATIAIA (PARQUE NACIONAL) FC 2244088 - RESENDE -22,4833 -44,4666 INMET

27 RESENDE FC 2244092 - RESENDE -22,4833 -44,4452 INMET

28 RESENDE PC 58250000 RIO PARAÍBA DO SUL RESENDE -22,4666 -44,4452 FURNAS

29 UHE ILHA DOS POMBOS TRÊS RIOS FC 58385000 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22,1197 -43,2075 LIGHT

30 MIGUEL PEREIRA PC 2243283 - MIGUEL PEREIRA -22,4444 -43,4467 INEA-RJ

31 PCH MONTE SERRAT BARRAMENTO FC 58593700 RIO PARAIBUNA COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,2130 -43,2991 M. SERRAT

32 PCH MONTE SERRAT JUSANTE FC 58593800 RIO PARAIBUNA COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,1410 -43,2830 M. SERRAT

33 UHE ILHA DOS POMBOS FAZENDA PIRACEMA FC 58620000 RIO PARAIBUNA TRÊS RIOS -22,8630 -43,1511 LIGHT

34 TRÊS RIOS_Centro PC 2243499 - TRÊS RIOS -22,1130 -43,2038 CEMADEN

35 TRÊS RIOS_Purys PC 2243500 - TRÊS RIOS -22,9800 -43,2088 CEMADEN

36 TRÊS RIOS_Vila Isabel2 PC 2243503 - TRÊS RIOS -22,1061 -43,1819 CEMADEN

37 TRÊS RIOS_Angra dos Reis PC 2243504 - TRÊS RIOS -22,1288 -43,2430 CEMADEN

38 TRÊS RIOS_Mirante Sul PC 2243505 - TRÊS RIOS -22,1011 -43,2188 CEMADEN

39 PCH SANTA FÉ I BARRAMENTO PC 58610400 RIO PARAIBUNA TRÊS RIOS -22,7750 -43,1563 SF ENERGÉTICA

40 UEL SANTA CECÍLIA BARRA DO PIRAÍ PC 2243262 - BARRA DO PIRAÍ -22,4500 -43,7972 LIGHT
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41 UEL SANTA CECÍLIA RES. SANTANA BARRAMENTO PC 2243263 - BARRA DO PIRAÍ -22,5314 -43,8186 LIGHT

42 UEL SANTA CECÍLIA MORSING PC 2243264 - MENDES -22,5389 -43,7775 LIGHT

43 TRÊS RIOS_Vila Isabel PC 2243501 - TRÊS RIOS -22,1069 -43,1919 CEMADEN

44 UHE SIMPLÍCIO FAZENDA SANTA MÔNICA PC 2243507 - VALENÇA -22,3608 -43,6978 FURNAS

45 UEL SANTA CECÍLIA VOLTA REDONDA PC 2244160 - VOLTA REDONDA -22,5008 -44,9080 LIGHT

46 MIGUEL PEREIRA FC 58378000 RIO DO SACO MIGUEL PEREIRA -22,4444 -43,4467 INEA-RJ

47 UEL SANTA CECÍLIA MORSING FC 58339001 RIO PARAÍBA DO SUL MENDES -22,5389 -43,7775 LIGHT

48 PONTE NOVA DE RESENDE FC 58250100 - RESENDE -22,4661 -88,6666 INEA-RJ

49 RESENDE PC 58249900 RIO PARAÍBA DO SUL RESENDE -22,4669 -44,4481 INEA-RJ

50 PARAÍBA DO SUL_Jatobá PC 2243415 - PARAÍBA DO SUL -22,1719 -43,2961 CEMADEN

51 PARAÍBA DO SUL FC 58380001 RIO PARAÍBA DO SUL PARAÍBA DO SUL -22,1628 -43,2864 ANA

52 VOLTA REDONDA PC 2244041 - VOLTA REDONDA -22,5011 -44,9190 ANA

53 PCH MONTE SERRAT JUSANTE PC 2243305 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,1420 -43,2831 M. SERRAT

54 PCH SANTA FÉ I JUSANTE PC 2243307 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,0808 -43,1517 SF ENERGÉTICA

55 PONTE DO SOUZA PC 2244038 - RESENDE -22,2706 -44,3917 ANA

56 MONTE SERRAT PC 2244090 - RESENDE -22,4500 -44,8333 INMET

57 PEDRA SELADA PC 2244154 - RESENDE -22,3278 -44,3919 FURNAS

58 UHE FUNIL RESENDE AEROPORTO PC 2244161 - RESENDE -22,4756 -44,4736 FURNAS

59 RODOVIA PRESIDENTE DUTRA PC 58260000 RIO PIRAPETINGA RESENDE -22,4563 -44,4033 INEA

60 TRÊS RIOS FC 58385162 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22,1050 -43,1694 INEA-RJ
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61 RESENDE FC 58250002 RIO PARAÍBA DO SUL RESENDE -22,4653 -44,4500 LIGHT

62 TRÊS RIOS - SÍTIO São Sebastiião FC 58385155 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22,1036 -43,1689 INEA-RJ

63 VISCONDE DE MAUÁ FC 58525000 RIO PRETO RESENDE -22,3300 -44,5389 ANA

64 PONTE DO SOUZA FC 58530000 RIO PRETO RESENDE -22,2708 -44,3900 ANA

65 MANUEL DUARTE FC 58585000 RIO PRETO RESENDE -22,8440 -43,5589 ANA

66 PCH SANTA FÉ I JUSANTE FC 58610500 RIO PARAÍBUNA COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,0808 -43,1517 SF ENERGÉTICA

67 UHE SIMPLÍCIO MONTANTE FC 58385100 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22,1164 -43,2003 FURNAS

68 ITATIAIA FC 58241000 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.05 -43.03 FURNAS

69 ITATIAIA PC 2244105 - TRÊS RIOS -22.24 -43.09 FURNAS

70 NHANGAPI PC 2244116 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.11 -43.18 FURNAS

71 SM CÓRREGO DO ELIAS (JUS. FUNIL) FC 58239100 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.11 -43.18 ANA

72 UHE FUNIL BARRAMENTO FC 58240080 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.11 -43.18 ANA

73 UHE FUNIL JUSANTE 1 FC 58242000 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.11 -43.18 ANA

74 ITATIAIA PC 2244031 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.11 -43.18 ANA

75 UHE FUNIL BARRAMENTO PC 2244145 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.09 -43.06 ANA

76 PARQUE NACIONAL DE ITATIAIA PC 2244144 - TRÊS RIOS -22.13 -43.24 ANA

77 MENDES PC 2243133 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.13 -43.24 ANA

78 PROSPERIDADE PC 2243028 - BARRA DO PIRAÍ -22.4 -43.83 ANA

79 BARRA DO PIRAÍ - R2 FC 58320000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.46 -43.83 ANA

80 BARRA DO PIRAÍ FC 58321000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.45 -43.79 ANA
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81 BARRA DO PIRAÍ FC 58323000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.45 -43.79 ANA

82 BARRA DO PIRAÍ PC 2243002 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.45 -43.79 ANA

83 VARGEM ALEGRE FC 58315100 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.49 -43.93 ANA

84 VARGEM ALEGRE PC 2243153 - BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.9 INMET

85 BARRA DO PIRAÍ PC 2243198 - BARRA DO PIRAÍ -22.46 -43.83 INMET

86 UEL SANTA CECÍLIA BARRAMENTO PC 2243205 - BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 LIGHT

87 VARGEM ALEGRE PC 2243213 - BARRA DO PIRAÍ -22.50 -43.93 LIGHT

88 SANTA CECÍLIA PC 2243215 - BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 LIGHT

89 BARRA DO PIRAÍ PC 2243225 - BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 LIGHT

90 BARRAGEM DE SANTANA PC 2243227 - BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 LIGHT

91 UEL SANTA CECÍLIA JUSANTE FC 58318002 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.47 -43.83 LIGHT

92 SANTANÉSIA FC 58359000 RIO PIRAÍ BARRA DO PIRAÍ -22.51 -43.81 LIGHT

93 PINHEIRAL FC 58310000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.51 -43.98 LIGHT

94 UEL SANTA CECÍLIA VARGEM ALEGRE FC 58315000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.49 -43.93 LIGHT

95 UEL SANTA CECÍLIA BARRAMENTO FC 58318000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 LIGHT

96 UEL SANTA CECÍLIA SAÍDA TÚNEL FC 58318001 CANAL SANTA CECÍLIA BARRA DO PIRAÍ -22.51 -43.82 LIGHT

97 UEL SANTA CECÍLIA BARRA DO PIRAÍ FC 58370000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.45 -43.79 LIGHT

98 SANTA CECÍLIA - ENTR. DO TUNEL FC 58318003 CANAL SANTA CECÍLIA BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 LIGHT

99 UHE SANTA CECÍLIA FC 58318080 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.46 -43.86 LIGHT

100 BARRA DO PIRAÍ FC 58322000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.46 -43.86 LIGHT
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101 RESERVATÓRIO SANTANA - KM15 FC 58355000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.55 -43.81 LIGHT

102 UEL SANTA CECÍLIA RES. SANTANA BARRAMENTO FC 58358000 RIO PIRAÍ BARRA DO PIRAÍ -22.53 -43.81 LIGHT

103 BR-116 - Vargem Alegre FC 58316000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.49 -43.92 INEA-RJ

104 REPRESA SANTA CECÍLIA - Barragem FC 58319000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 INEA-RJ

105 BR-116 - Ponte Barra do Piraí FC 58320500 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.42 -43.76 INEA-RJ

106 BARRA DO PIRAÍ (entrada de Vassouras) FC 58321500 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.42 -43.76 INEA-RJ

107 BARRA DO PIRAÍ FC 58365000 RIO PIRAÍ BARRA DO PIRAÍ -22.46 -43.82 INEA-RJ

108 JAVARY PC 2243511 - MIGUEL PEREIRA -22.46 -43.49 INEA-RJ

109 JAVARY FC 58375000 - MIGUEL PEREIRA -22.46 -43.49 INEA-RJ

110 PARAÍBA DO SUL - RV FC 58380000 RIO PARAÍBA DO SUL PARAÍBA DO SUL -22.07 -43.28 ANA

111 PARAÍBA DO SUL RII - B FC 58380002 RIO PARAÍBA DO SUL PARAÍBA DO SUL -22.16 -43.28 ANA

112 PARAÍBA DO SUL PC 2243136 - PARAÍBA DO SUL -22.15 -43.33 INMET

113 PCH FAGUNDES BARRAMENTO PC 2243259 - PARAÍBA DO SUL -22.21 -43.16 QUANTA

114 PCH FAGUNDES BARRAMENTO FC 58434500 RIO FAGUNDES PARAÍBA DO SUL -22.21 -43.16 QUANTA

115 PCH FAGUNDES JUSANTE FC 58435000 RIO FAGUNDES PARAÍBA DO SUL -22.21 -43.16 QUANTA

116 FAZENDA SANTANA PC 2243018 - PIRAÍ -22.53 -43.81 ANA

117 PIRAÍ PC 2243203 - PIRAÍ -22.63 -43.9 ANA

118 SANTANÉSIA PC 2243229 - PIRAÍ -22.53 -43.81 ANA

119 FAZENDA SÃO SEBASTIÃO FC 58340000 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.66 -44.08 ANA

120 PIRAÍ FC 58353000 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.62 -43.90 ANA
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121 SANTANÉSIA FC 58360000 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.5 -43.81 ANA

122 PASSO TRÊS PC 2244082 - PIRAÍ -22.68 -44,0000 DNOS

123 PIRAÍ PC 2243165 - PIRAÍ -22.63 -43.88 INMET

124 PINHEIRAL PC 2244093 - PIRAÍ -22.51 -44,0000 INMET

125 FAZENDA SANTA ROSA PC 2243209 - PIRAÍ -22.68 -43.87 LIGHT

126 UEL VIGÁRIO DESCARGA D'ÁGUA PC 2243216 - PIRAÍ -22.63 -43.89 LIGHT

127 LAMBARI PC 2243217 - PIRAÍ -22.65 -43.91 LIGHT

128 PONTE COBERTA PC 2243218 - PIRAÍ -22.68 -43.82 LIGHT

129 FAZENDA BELA VISTA PC 2243228 - PIRAÍ -22.68 -43.82 LIGHT

130 UEL VIGÁRIO FAZENDA NOVA ESPERANÇA PC 2243265 - PIRAÍ -22.66 -43.95 LIGHT

131 UHE TOCOS FC 58345080 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.68 -44.08 LIGHT

132 FAZENDA BELA VISTA FC 58350000 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.65 -43.95 LIGHT

133 SANTANA - PONTE DAS LARANJEIRAS FC 58352500 RESERVATÓRIO DE SANTANA PIRAÍ -22.6 -43.85 LIGHT

134 PIRAÍ - PONTE CIDADE FC 58352800 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.62 -43.91 LIGHT

135 UEL VIGÁRIO CANAL PC 2243266 - PIRAÍ -22.68 -43.87 LIGHT

136 ARROZAL PC 2244108 RESERVATÓRIO DE SANTANA PIRAÍ -22.6 -43.87 LIGHT

137 PINHEIRAL PC 2244121 PIRAÍ -22.51 -44.00 LIGHT

138 MORSING (RIO SACRA FAMÍLIA) FC 58339000 RIO PARAÍBA DO SUL PIRAÍ -22.53 -43.78 LIGHT

139 PIRAI (RESERVATORIO DE SANTANA) FC 58354000 RIO PARAÍBA DO SUL PIRAÍ -22.58 -43.83 LIGHT

140 UHE SANTANA FC 58358080 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.53 -43.81 LIGHT
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141 UEL VIGÁRIO FAZENDA NOVA ESPERANÇA FC 58350001 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.66 -43.95 LIGHT

142 UEL VIGÁRIO CANAL FC 58351000 RESERVATÓRIO DE VIGÁRIO PIRAÍ -22.68 -43.87 LIGHT

143 UEL VIGÁRIO TOMADA D'ÁGUA FC 58352000 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.62 -43.89 LIGHT

144 LÍDICE PC 2244040 - RIO CLARO -22.83 -44.19 ANA

145 LÍDICE PC 2244078 - RIO CLARO -22.85 -44.2 ANA

146 FAZENDA SANTANA FC 58338000 RIO DO BRAÇO RIO CLARO -22.78 -44.20 ANA

147 BARRA PC 2243256 - RIO CLARO -22.77 -43.95 LIGHT

148 RIO DAS PEDRAS PC 2243257 - RIO CLARO -22.79 -43.93 LIGHT

149 UHE FONTES NOVA DESVIO VARZEA PC 2244097 - RIO CLARO -22.77 -44.09 LIGHT

150 UHE NILO PEÇANHA LÍDICE PC 2244099 - RIO CLARO -22.83 -44.19 LIGHT

151 UHE NILO PEÇANHA RES. TOCOS BARRAMENTO PC 2244103 - RIO CLARO -22.74 -44.12 LIGHT

152 UEL VIGÁRIO PASSO TRÊS PC 2244107 - RIO CLARO -22.69 -44.00 LIGHT

153 BARRA (LAJES) PC 2244113 - RIO CLARO -22.77 -43.95 LIGHT

154 RIO DAS CANOAS PC 2244114 - RIO CLARO -22.79 -45.14 LIGHT

155 ALTO DOS NEGROS PC 2244130 - RIO CLARO -22.67 -44.13 LIGHT

156 BUGIO PC 2244132 - RIO CLARO -22.73 -22.73 LIGHT

157 ROSÁRIO PC 2244151 - RIO CLARO -22.79 -44.04 LIGHT

158 UHE NILO PEÇANHA RIO DO BRAÇO PC 2244196 - RIO CLARO -22.78 -44.18 LIGHT

159 UHE NILO PEÇANHA LÍDICE FC 58335000 - RIO PIRAÍ -22.83 -44.19 LIGHT

160 UHE NILO PEÇANHA RIO DO BRAÇO FC 58338500 - RIO DO BRAÇO -22.78 -44.18 LIGHT
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161 TOCOS - RESERVATÓRIO FC 58344800 - RESERVATÓRIO DOS TOCOS -22.7 -44.08 LIGHT

162 UHE NILO PEÇANHA RES. TOCOS BARRAMENTO FC 58345000 - RIO PIRAÍ -22.74 -44.12 LIGHT

163 TOCOS - ENTRADA DO TÚNEL FC 58345001 - RIO PIRAÍ -22.7 -44.08 LIGHT

164 UHE FONTES NOVA DESVIO VARZEA FC 58347000 - RIO VARGEM -22.77 -44.09 LIGHT

165 PCH BRAÇO JUSANTE PC 2244165 - RIO CLARO -22.77 -44.22 RIO DO BRAÇO

166 PCH BRAÇO BARRAMENTO FC 58335900 RIO DO BRAÇO RIO CLARO -22.79 -44.23 RIO DO BRAÇO

167 PCH BRAÇO JUSANTE FC 58336000 RIO DO BRAÇO RIO CLARO -22.77 -44.22 RIO DO BRAÇO

168 SANTA CLARA PC 2243024 - VALENÇA -22.15 -43.98 -

169 FAZENDA PAU D'ALHO PC 2243026 - VALENÇA -22.2 -43.68 -

170 SÍTIO DIVINA PROVIDÊNCIA PC 2243027 - VALENÇA -22.18 -43.7 RIO DO BRAÇO

171 ESTEVES PC 2243029 - VALENÇA -22.3 -43.75 ANA

172 TRAVESSÃO DO MEIO FC 58578000 RIO DAS FLORES VALENÇA -22.11 -43.59 ANA

173 VALENÇA FC 58560000 RIO DAS FLORES VALENÇA -22.22 -43.71 ANA

174 PENTAGNA FC 58573000 RIO BONITO VALENÇA -22.15 -43.75 ANA

175 FAZENDA SÃO FRANCISCO PC 2243212 - VALENÇA -22.34 -43.80 LIGHT

176 FAZENDA SANTA CATARINA PC 2243221 - VALENÇA -22.34 -43.79 LIGHT

177 VASSOURAS PC 2243151 - VASSOURAS -22.41 -43.66 INMET

178 RESENDE PC 2244032 - RESENDE -22.46 -44.44 ANA

179 PEDRA SELADA PC 2244046 - RESENDE -22.33 -44.4 ANA

180 FAZENDA SANTA TEREZINHA DO MONTE ALEGRE PC 2244050 - RESENDE -22.38 -44.45 ANA
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181 ALTO DA BAGAGEM PC 2244051 - RESENDE -22.3 -44.43 ANA

182 SERRA DOS PINTOS PC 2244052 - RESENDE -22.31 -44.48 ANA

183 SERRA DA PEDRA SELADA PC 2244079 - RESENDE -22.31 -44.43 ANA

184 PONTE NOVA FC 58258000 - RIO PIRAPETINGA -22.38 -44.41 ANA

185 PONTE DO VERÍSSIMO PC 2244080 - RESENDE -22.26 -44.4 ANA

186 FAZENDA SAIVA FC 58245000 RIO BONITO RESENDE -22.94 -44.56 ANA

187 FAZENDA DA BAHIA FC 58247000 RIO DA SESMARIA RESENDE -22.5 -44.46 ANA

188 RESENDE - R2 FC 58250001 RIO PARAÍBA DO SU RESENDE -22.46 -44.45 ANA

189 PEDRA SELADA FC 58256000 RIO JACUTINGA RESENDE -22.33 -44.39 ANA

190 FAZENDA SANTA TEREZINHA FC 58258001 RIO PIRAPETINGA RESENDE -22.39 -44.41 ANA

191 BARREIRINHA PC 2244017 - RESENDE -22.45 -44.83 INMET

192 RESENDE (AMAN) PC 2244087 - RESENDE -22.48 -44.46 INMET

193 ITATIAIA (FUNIL) PC 2244089 - RESENDE -22.53 -44.56 INMET

194 ALTO DO ITATIAIA PC 2244091 - RESENDE -22.41 -44.83 INMET

195 SÍTIO DAS PALMEIRAS PC 2244104 - RESENDE -22.44 -44.30 LIGHT

196 RESENDE (SE) PC 2244117 - RESENDE -22.45 -44.41 LIGHT

197 RESENDE (ACAMPAMENTO) PC 2244120 - RESENDE -22.52 -44.51 LIGHT

198 FUMAÇA PC 2244139 - RESENDE -22.26 -44.34 FURNAS

199 CAMPO ALEGRE PC 2244141 - RESENDE -22.29 -44.48 FURNAS

200 DIQUE DE NHANGAPI PC 2244146 - RESENDE -22.5 -44.61 FURNAS
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201 FAZENDA JACUBA (FUMAÇA E-1) FC 58530070 RIO PRETO RESENDE -22.25 -44.34 FURNAS

202 AHE FUMAÇA (INVENTÁRIO) FC 58530080 RIO PRETO RESENDE -22.25 -44.35 FURNAS

203 CAMPO ALEGRE (FUMAÇA E-6) FC 58526000 RIO PRETO RESENDE -22.29 -44.48 FURNAS

204 RIO PRETO (FUMAÇA E-5) FC 58527000 RIO PRETO RESENDE -22.25 -44.44 FURNAS

205 FAZENDA JACUBA (FUMAÇA E-4) FC 58530040 RIO PRETO RESENDE -22.25 -44.44 FURNAS

206 FAZENDA JACUBA (FUMAÇA E-3) FC 58530060 RIO PRETO RESENDE -22.25 -44.44 FURNAS

207 FAZENDA JACUBA (FUMAÇA E-2) FC 58530065 RIO PRETO RESENDE -22.25 -44.44 FURNAS

208 VISCONDE DE MAUÁ PC 2244169 - RESENDE -22.32 -44.53 INEA-RJ

209 VISCONDE DE MAUÁ FC 58525100 - RESENDE -22.32 -44.53 INEA-RJ

210 VOLTA REDONDA PC 2244085 - VOLTA REDONDA -22.48 -44.08 INMET

211 VOLTA REDONDA (SE) PC 2244101 - VOLTA REDONDA -22.51 -44.09 LIGHT

212 MENDES_CIEP 288 - Prof. Ruy Gonçalves Ramos PC 2243383 MENDES -22.52 -43.73 CEMADEN

213 TABOAS PC 2243214 - RIO DAS FLORES -22.20 -43.61 LIGHT

214 RIO DAS FLORES PC 2243292 - RIO DAS FLORE -22.16 -43.58 INEA-RJ

215 AFONSO ARINOS PC 2243017 - TRÊS RIOS -22.01 -43.36 ANA

216 AFONSO ARINOS FC 58590000 - RIO PRETO -22.01 -43.36 ANA

217 AREAL (GRANJA GABI) PC 2243013 - TRÊS RIOS -22.24 -43.09 ANA

218 MOURA BRASIL PC 2243015 - TRÊS RIOS -22.14 -43.15 ANA

219 PARAIBUNA PC 2243120 - TRÊS RIOS -22.01 -43283,0000 INMET

220 USINA VELHA (PARAIBUNA) PC 2243208 - TRÊS RIOS -22.02 -43.3 LIGHT
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221 UHE ILHA DOS POMBOS FAZENDA BARREIRA FC 58442000 - TRÊS RIOS -22.14 -43.15 LIGHT

222 PARAIBUNA - USINA VELHA FC 58592000 - TRÊS RIOS -22.01 -43.31 LIGHT

223 UHE SIMPLÍCIO MOURA BRASIL PC 2243021 - TRÊS RIOS -22.14 -43.15 FURNAS

224 TRÊS RIOS - CAPTAÇÃO FC 58384960 - TRÊS RIOS -22.13 -43.24 FURNAS

225 TRÊS RIOS - PONTE BR-393 FC 58384970 - TRÊS RIOS -22.12 -43.23 FURNAS

226 TRÊS RIOS S-17 FC 58384990 - TRÊS RIOS -22.12 -43.23 FURNAS

227 TRÊS RIOS S-16 FC 58385110 - TRÊS RIOS -22.12 -43.23 FURNAS

228 TRÊS RIOS - PONTE DAS GARÇAS FC 58385140 - TRÊS RIOS -22.12 -43.23 FURNAS

229 TRÊS RIOS - P. INDUST TRIANGULO FC 58385150 - TRÊS RIOS -22.12 -43.23 FURNAS

230 TRÊS RIOS PONTE BR-040 FC 58385160 - TRÊS RIOS -22.12 -43.23 FURNAS

231 MONTANTE FOZ DO PIABANHA FC 58385170 - TRÊS RIOS -22.11 -43.14 FURNAS

232 UHE SIMPLÍCIO MOURA BRASIL FC 58440000 RIO PIABANHA TRÊS RIOS -22.14 -43.15 FURNAS

233 KM 21 BR-393 FC 58629700 - TRÊS RIOS -22.09 -43.06 FURNAS

234 AREAL BR-393 FC 58629800 - TRÊS RIOS -22.06 -43.03 FURNAS

235 BARREIRO BR-393 FC 58629900 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22.05 -43.03 FURNAS

236 TRÊS RIOS S-15 FC 58385120 - TRÊS RIOS -22.11 -43.18 FURNAS

237 TRÊS RIOS S-14 FC 58385130 - TRÊS RIOS -22.11 -43.18 FURNAS

238 AREAL FC 58443000 RIO PIABANHA TRÊS RIOS -22.12 -43.14 INEA-RJ

239 TRÊS RIOS_Moura Brasil PC 2243502 - TRÊS RIOS -22.13 -43.14 CEMADEN

240 MANUEL DUARTE HT 58585000 RIO PRETO RIO DAS FLORES -22,0839 -43,5589 ANA
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241 MIGUEL PEREIRA FT 58378000 RIO DO SACO MIGUEL PEREIRA -22,4444 -43,4466 INEA-RJ

242 PARAÍBA DO SUL HT 58380001 RIO PARAÍBA DO SUL PARAÍBA DO SUL -22,1628 -43,2864 ANA

243 PARQUE NACIONAL DE ITATIAIA PT 2244144 ITATIAIA -22,4500 -44.6 FURNAS

244 PCH MONTE SERRAT BARRAMENTO FT 58593700 RIO PARAÍBUNA COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,0214 -43,2992 M. SERRAT

245 PCH MONTE SERRAT JUSANTE HT 58593800 RIO PARAÍBUNA COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,0142 -43,2831 M. SERRAT

246 PCH MONTE SERRAT MANOEL DUARTE HT 58586000 RIO PRETO RIO DAS FLORES -22,0847 -43,5600 M. SERRAT

247 PCH SANTA FÉ I BARRAMENTO FT 58610400 RIO PARAÍBUNA TRÊS RIOS -22,0775 -43,1564 SF ENERGÉTICA

248 PCH SANTA FÉ I JUSANTE HT 58610500 RIO PARAÍBUNA COMENDADOR LEVY GASPARIAN -22,0808 -43,1517 SF ENERGÉTICA

249 PEDRA SELADA PT 2244154 RESENDE -22,3278 -44,3919 FURNAS

250 RESENDE FT 58250002 RIO PARAÍBA DO SUL RESENDE -22,4653 -44.45 LIGHT

251 UEL SANTA CECÍLIA BARRA DO PIRAÍ HT 58370000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22,4500 -43,7972 LIGHT

252 UEL SANTA CECÍLIA VARGEM ALEGRE FT 58315000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22,4983 -43,9300 LIGHT

253 UEL SANTA CECÍLIA VOLTA REDONDA HT 58305000 RIO PARAÍBA DO SUL VOLTA REDONDA -22,5008 -44,0908 LIGHT

254 UHE FUNIL BARRAMENTO HT 58240080 RIO PARAÍBA DO SUL ITATIAIA -22,5303 -44,5669 FURNAS

255 UHE FUNIL JUSANTE 1 FT 58242000 RIO PARAÍBA DO SUL ITATIAIA -22,5003 -44,5542 FURNAS

256 UHE FUNIL JUSANTE 2 HT 58300000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA MANSA -22,5375 -44,1758 FURNAS

257 UHE FUNIL RESENDE AEROPORTO PT 2244161 RESENDE -22,4756 -44,4736 FURNAS

258 UHE FUNIL RIO BANANAL FT 58286000 RIO BANANAL BARRA MANSA -22,4756 -44,4736 FURNAS

259 UHE ILHA DOS POMBOS FAZENDA PIRACEMA FT 58620000 RIO PARAÍBUNA TRÊS RIOS -22,0864 -43,1511 LIGHT

260 UHE ILHA DOS POMBOS TRÊS RIOS HT 58385000 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22,1197 -43,2075 LIGHT
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261 UHE SIMPLÍCIO MONTANTE FT 58385100 RIO PARAÍBA DO SUL TRÊS RIOS -22,1164 -43,2003 FURNAS

262 VARGEM ALEGRE HT 58315100 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22,4983 -43.93 ANA

263 VOLTA REDONDA FT 58305001 RIO PARAÍBA DO SUL VOLTA REDONDA -22,5019 -44,0911 ANA

264 PONTE DO SOUZA HT 58530000 RIO PRETO RESENDE -22,2708 -44,3900 ANA

265 UHE SIMPLÍCIO FAZENDA SANTA MÔNICA PT 2243507 VALENÇA -22,3608 -43,6978 FURNAS

266 UEL SANTA CECÍLIA BARRAMENTO HT 58318000 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 LIGHT

267 UEL SANTA CECÍLIA SAÍDA TÚNEL FT 58318001 CANAL SANTA CECÍLIA BARRA DO PIRAÍ -22.51 -43.82 LIGHT

268 UEL SANTA CECÍLIA RES. SANTANA BARRAMENTO HT 58358000 RIO PIRAÍ BARRA DO PIRAÍ -22.48 -43.83 LIGHT

269 UEL SANTA CECÍLIA JUSANTE FT 58318002 RIO PARAÍBA DO SUL BARRA DO PIRAÍ -22.47 -43.83 LIGHT

270 JAVARY FT 58375000 RIO DO SACO MIGUEL PEREIRA -22.46 -43.49 INEA-RJ

271 PCH FAGUNDES BARRAMENTO HT 58434500 RIO FAGUNDES PARAÍBA DO SUL -22.21 -43.16 QUANTA

272 PCH FAGUNDES JUSANTE FT 58435000 RIO FAGUNDES PARAÍBA DO SUL -22.20 -43.16 QUANTA

273 UEL VIGÁRIO DESCARGA D"ÁGUA HT 58351500 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.63 -43.89 LIGHT

274 UEL VIGÁRIO TOMADA D"ÁGUA FT 58352000 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.62 -43.89 LIGHT

275 UEL VIGÁRIO CANAL HT 58351000 RESERVATÓRIO DE VIGÁRIO PIRAÍ -22.68 -43.87 LIGHT

276 UEL VIGÁRIO FAZENDA NOVA ESPERANÇA HT 58350001 RIO PIRAÍ PIRAÍ -22.66 -43.95 LIGHT

277 UHE NILO PEÇANHA LÍDICE HT 58335000 RIO PIRAÍ RIO CLARO -22.83 -44197,0000 LIGHT

278 PCH BRAÇO BARRAMENTO FT 58335900 RIO DO BRAÇO RIO CLARO -22.79 -44.23 RIO DO BRAÇO

279 UHE NILO PEÇANHA RIO DO BRAÇO HT 58338500 RIO DO BRAÇO RIO CLARO -22.78 -44.18 LIGHT

280 PCH BRAÇO JUSANTE HT 58336000 RIO DO BRAÇO RIO CLARO -22.77 -44.22 RIO DO BRAÇO
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281 UHE FONTES NOVA DESVIO VARZEA HT 58347000 RIO VARGEM RIO CLARO -22.77 -44.09 LIGHT

282 UEL VIGÁRIO PASSO TRÊS PT 2244107 - RIO CLARO -22.69 -44.00 LIGHT

283 UHE NILO PEÇANHA RES. TOCOS BARRAMENTO HT 58345000 RIO PIRAÍ RIO CLARO -22.74 -44.12 LIGHT

284 RIO DAS FLORES FT 58583000 RIBEIRÃO MANOEL PEREIRA RIO DAS FLORES -22.16 -43.58 INEA-RJ

285 UHE ILHA DOS POMBOS FAZENDA BARREIRA FT 58442000 RIO PIABANHA TRÊS RIOS -22.14 -43.15 LIGHT

286 UHE SIMPLÍCIO MOURA BRASIL HT 58440000 RIO PIABANHA TRÊS RIOS -22.14 -43.15 FURNAS

FT- Fluviométrica Telemétrica

HT - Hidrológica Telemétrica

PT - Pluviométrica Telemétrica

FC- Fluviométrica Convencional

PC - Pluviométrica Convencional

QT - Qualidade de Água Telemétrica

F- Fluviométrica

T - Telemétrica

Legenda:


